Tempus Open - Clara Wiman

Clara Wiman

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 200m Ryggsim (25) Personbasta: 02:21.42 AQUA-poang: 611 Datum: 2014-11-22 Tavling: SM/JSM

(25m) 2014

Tid

02:26.68

02:37.06

02:41.33

02:23.43

02:23.44

02:21.42

02:24.52

02:25.83

02:51.69

02:25.50

02:25.37

02:25.32

02:24.82

02:24.52

02:23.77

02:23.67

02:23.56

02:23.33

02:23.19

02:22.87

AQUA
547
446
411
586
585
611
572
546
341
561
562
552
569
572
581
583
584
587
589

592

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2011-10-29

2011-01-15

2010-10-30

2013-11-23

2014-10-18

2014-11-22

2013-10-26

2017-09-23

2008-09-28

2013-02-03

2012-11-11

2015-11-28

2014-09-20

2013-10-26

2014-03-23

2013-09-21

2014-01-31

2013-11-30

2014-11-29

2015-03-22

Tavling

DM 25m Mellansvenska 2011
Junior DM Mellansvenska 2011
Distriktsmasterskapen i MSSF
SM/JSM (25m) 2013

Swedish Swim Games 2014
SM/JSM (25m) 2014

DM-JDM 25M 2013
Wadkdpingsdoppet 2017
Wadkopingsdoppet

NUSS Aldre (25m)

SUM-SIM Region 2012 (25m)
Sparbanken Rekarne Simcup 2015
Wadkdpingsdoppet 2014
DM-JDM 25M 2013x

Falu Skins Games 2014
Wadkdpingsdoppet 2013
NUSS Aldre (25m) 2014
Speedo Cup 2013

Speedo Cup 2014

Skins Games 2015


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=268797
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268797&amp;event=45&amp;Result_sort=result_time
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268797&amp;event=45&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268797&amp;event=45&amp;Result_sort=round_type.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=268797&amp;event=45&amp;Result_sort=result_date

